ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//. 10. М Л №

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О признании утратившей си
лу части 2 статьи 1 Закона Ир
кутской области «О дополни
тельных мерах социальной
поддержки граждан в связи с
упразднением поселка Умбел-
ла Казачинско-Ленского райо
на Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившей
силу части 2 статьи 1 Закона Иркутской области «О дополнительных мерах
социальной поддержки граждан в связи с упразднением поселка Умбелла
Казачинско-Ленского района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕЙ СИЛУ ЧАСТИ 2 СТАТЬИ 1 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ СОЦИАЛЬ
НОЙ ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАН В СВЯЗИ С УПРАЗДНЕНИЕМ ПОСЕЛ
КА УМБЕЛЛА КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ»

Часть 2 статьи 1 Закона Иркутской области от 26 декабря 2011 года
№ 139-03 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан в
связи с упразднением поселка Умбелла Казачинско-Ленского района Ир
кутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, 2011, № 39, т. 3; 2012, № 42, т. 2) признать утратившей силу.

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск
« 7 » ноября

№  120-03

Губернатор
Иркутской облает С.В. Ерощенко